МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013                                                                                                      № 33
об уточнении адреса квартиры в п. Большая Грива
Рассмотрев обращение Вторушина Николая Петровича от 24.05.2013, в целях идентификации объектов недвижимости и упорядочения адресной системы поселения, постановляю:
1. Уточнить, что принадлежащая заявителю трехкомнатная квартира общей площадью 58,41 кв.м. в деревянном одноэтажном доме, расположенном в п. Большая Грива, ул. Южная 4, имеет номер 1.

2. Архитектору поселения выдать заявителю адресную справку.

Глава Новоюгинского
сельского поселения:
     О.А. Клейнфельдер

Голещихин С.И

2-84-05